ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

Palácio Municipal Alderina Ribeiro Botelho Campelo
Praça Vitória Régia, s/nº, Centro, Xinguara – Pará. CEP. 68.555-010

Telefone nº 94-3426-2644

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 163/2021/PMX

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021/PMX.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Em cumprimento a Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para que surta seus legais e
necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de DISPENSA DE LICITAÇÃO, proferida nos autos
do Processo de Dispensa de Licitação acima citado, para a Aquisição de pneus, para ser utilizados
nos veículos da Secretaria de OBRAS E INFRA ESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO DE XINGUARA,
Estado do Pará, e, autorizo a contratação da empresa LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
EIRELI, CNPJ nº 34.999.555/0001-00, estabelecida na Rodovia BR 155, S/N Bairro Marajoara II,
Xinguara - Pará, CEP: 68.555-971, nos termos da sua proposta.

Publique-se

Xinguara-PA, 19 de novembro de 2021.

____________________________________
MUNICIPIO DE XINGUARA/PA

MOACIR PIRES DE FARIA
Prefeito Municipal

		2021-11-29T10:14:32-0300
	MOACIR PIRES DE FARIA:24334693091